

# **FYDICO ApS**

Tornholm 3  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. april 2015 - 31. marts 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/08/2016**

**Jakob Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FYDICO ApS

Tornholm 3

6400 Sønderborg

Telefonnummer: 42670606

e-mailadresse: Info@fydico.dk

CVR-nr: 34489726

Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

**Bankforbindelse**

Kreditbanken

Perlegade 40

6400 Sønderborg

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, sælge og servicere elektronisk sikringsudstyr og hermed beslægtet forretning. Dertil udføres der også konsulentarbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 145.244 og egenkapitalen udgør herefter kr. 173.573, hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>527.956</b>	<b>230.253</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-15.019	-16.673
Andre driftsomkostninger .....		-318.139	-284.456
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>194.798</b>	<b>-70.876</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.035	-2.390
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>189.763</b>	<b>-73.266</b>
Skat af årets resultat .....		-44.519	18.050
<b>Årets resultat .....</b>		<b>145.244</b>	<b>-55.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		145.244	
<b>I alt .....</b>		<b>145.244</b>	<b>-55.216</b>

# Balance 31. marts 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter .....		5.376	6.720
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>5.376</b>	<b>6.720</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		56.797	68.989
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		4.754	13.841
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>61.551</b>	<b>82.830</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>66.927</b>	<b>89.550</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		117.341	70.909
Fremstillede varer og handelsvarer .....		18.726	13.752
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>136.067</b>	<b>84.661</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		173.973	3.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		12.164	12.164
Udskudte skatteaktiver .....		0	18.050
Andre tilgodehavender .....		109.514	7.542
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>295.651</b>	<b>41.256</b>
Likvide beholdninger .....			0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>431.718</b>	<b>125.917</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>498.645</b>	<b>215.467</b>

# Balance 31. marts 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		28.329	83.545
Overført resultat .....		145.244	-55.216
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>173.573</b>	<b>28.329</b>
Gæld til banker .....		44.123	99.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		28.812	1.609
Skyldig selskabsskat .....		26.469	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		225.668	86.283
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>325.072</b>	<b>187.138</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>325.072</b>	<b>187.138</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>498.645</b>	<b>215.467</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	0	-51.671	28.329
Årets resultat .....	145.244			145.244
Egenkapital, ultimo .....	225.244	0	-51.671	173.573

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Erhvervede patenter. kr.</b>
Kostpris primo	8.400
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.400</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.680
Årets afskrivning	-1.344
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-3.024</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5376</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0	101.296	8.171
Tilgang	0	0	3.405
Afgang	0	706	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>100.590</b>	<b>7.576</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-32.306	-634
Årets afskrivning	0	-11.487	-1188
Tilbageførsel ved afgang	0	0	1.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-43.793</b>	<b>-2.822</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>56.797</b>	<b>4.754</b>

### 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	-51.671	0	28.329
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	145.244	0	0	0	145.244
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>225.244</b>	<b>0</b>	<b>-51.671</b>	<b>0</b>	<b>173.573</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke nogen eventualforpligtelser

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke foretaget pantsætning eller sikkerhedsstillelse.

### 6. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavende med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ideation Group ApS, Tornholm 3, 6400 Sønderborg

#### Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Ideation Group ApS, Tornholm 3, 6400 Sønderborg CVR-nr.: 34477124